— 1 —

科大党办发〔2024〕19号
★

关于开展国家秘密载体以及标有“工作秘密”
“内部”等字样载体专项清理和

集中清退工作的通知

校属党政各单位、各部门：

根据工作安排，定于 10月 8日—20日开展国家秘密载体以

及标有“工作秘密”“内部”等字样载体的专项清理和集中清退工

作。现将有关工作安排通知如下：

一、清理范围

标有“机密”“秘密”“内部”“工作秘密”等字样且工作中不

再使用的光盘、纸质文件。

二、清退工作安排

（一）校内刻制下发的光盘及印发的纸质文件由拟稿单位兼

— 2 —

职保密员收集整理，手写填写附件 1后集中清退至党政办机要科

（文昌校区办公楼 421室）；

（二）各单位、各部门收到的外单位文件、光盘，请手写填

写附件 2，经本单位党政负责人签字后直接清退至党政办机要科；

（三）以上光盘、文件由党政办机要科按机要文件销毁程序

审批后送至柳州市指定地点集中销毁。

三、工作要求

各单位、各部门党政负责人应高度重视，切实担负起保密工

作责任，认真落实专项清理和集中清退工作；各位兼职保密员要全

盘清理，不留死角，按时按要求做好专项清理、清退工作。

未尽事宜，请与党政办机要科联系。联系人及电话：周梅芳，

13768897749。

附件：1.校内印发的国家秘密载体以及标有“工作秘密”“内

部”等字样载体清退清单

2.外单位国家秘密载体以及标有“工作秘密”“内部”

等字样载体清退清单

党委办公室

2024年 9月 27日

— 3 —

附件 1

校内印发的国家秘密载体以及

标有“工作秘密”“内部”等字样载体清退清单

清退单位名称： 党政负责人签字： 兼职保密员签字：

序号 光盘、文件名称 字号 编号
密级★保

密期限
发文日期 份数

每份

页数

载体

形式
备注

纸介质□

光介质□

其 他□

纸介质□

光介质□

其 他□

纸介质□

光介质□

其 他□

纸介质□

光介质□

其 他□

纸介质□

光介质□

其 他□

共 项，共 页第 页

— 4 —

附件 2

外单位国家秘密载体以及

标有“工作秘密”“内部”等字样载体清退清单

清退单位名称： 党政负责人签字： 兼职保密员签字：

序号 光盘、文件名称 字号
密级★保

密期限
发文单位 发文日期 份数 页数

载体

形式
备注

纸介质□

光介质□

其 他□

纸介质□

光介质□

其 他□

纸介质□

光介质□

其 他□

纸介质□

光介质□

其 他□

纸介质□

光介质□

其 他□

共 项，共 页第 页

广西科技大学党委办公室 2024年 9月 27日印发